
PACHET PIESE BMC

I.D.: 60826928

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	34300000-0 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	6.106,00 RON - 6.106,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: RELEU SEMNALIZARE BMC = 6 BUC X 92 LEI+TVA=552 LEI SEDNZOR TAHOGRAF = 4 BUC X 415 LEI+TVA=1660 LEI COMPRESOR BMC = 1 BUC X 2850 LEI+TVA=2850 LEI ELECTROMOTOR BMC = 1 BUC X 720 LEI+TVA=720 LEI FURTUN SILICONIC DIAM 48 = 6 BUC X 54 LEI+TVA=324LEI
